
1 
 

UCHWAŁA Nr 856/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 427/25 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla 
Priorytetu 2 Fundusze Europejskie dla środowiska, Działanie 2.5 Wdrażanie 
Programu Ochrony Powietrza, typ projektu A, w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021–2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 8 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 44 ust. 1, art. 50,  
art. 51 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 
r., poz. 1079), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027, z późn. zm., Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 427/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 
2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 2 Fundusze 
Europejskie dla środowiska, Działanie 2.5 Wdrażanie Programu Ochrony Powietrza, 
typ projektu A Zapewnienie wyposażenia sprzętowego straży gminnych/ 
międzygminnych w zakresie przeprowadzanych kontroli przestrzegania przepisów 
ochrony środowiska, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–
2027, w ten sposób, że w Załącznik nr 3 do Regulaminu wyboru projektów „Poglądowa 
kalkulacja kosztów – kwoty ryczałtowe”, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



2 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 856/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 15 kwietnia 2025 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 427/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 
marca 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 2 
Fundusze Europejskie dla środowiska, Działanie 2.5 Wdrażanie Programu Ochrony 
Powietrza, typ projektu A Zapewnienie wyposażenia sprzętowego straży gminnych/ 
międzygminnych w zakresie przeprowadzanych kontroli przestrzegania przepisów 
ochrony środowiska, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–
2027, z późn. zm. 

Zmiana Załącznika nr 3 do Regulaminu wyboru projektów „Poglądowa kalkulacja 
kosztów – kwoty ryczałtowe” dotyczy poprawy oczywistej omyłki w pozycji 4 Zakup 
pojazdu. 

Koszt „4. Zakup pojazdu spełniającego wymogi ustawy o elektromobilności i paliwach 
alternatywnych na potrzeby prowadzenia kontroli wraz/lub z zakupem i instalacją stacji 
ładowania pojazdu elektrycznego” zastępuje się określeniem „4. Zakup pojazdu 
zasilanego energią elektryczną lub wodorem na potrzeby prowadzenia kontroli 
wraz/lub z zakupem i instalacją stacji ładowania pojazdu elektrycznego”. 

Aktualizacja jest zgodna z brzmieniem Szczegółowego Opisu Działań programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027 oraz Regulaminu wyboru projektów 
(§7, ust. 4 pkt 2), tiret 8 oraz §14 ust. 4, pkt 1), tiret 4) dla Działania 2.5 typ A. 

Zmiana jest zgodna z §44 Regulaminu wyboru  projektów dla Priorytetu 2 Fundusze 
Europejskie dla środowiska, Działanie 2.5 Wdrażanie Programu Ochrony Powietrza, typ 
projektu A Zapewnienie wyposażenia sprzętowego straży gminnych/ międzygminnych 
w zakresie przeprowadzanych kontroli przestrzegania przepisów ochrony środowiska. 


	UCHWAŁA Nr 856/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 15 kwietnia 2025 roku
	w sprawie zmiany Uchwały Nr 427/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 2 Fundusze Europejskie dla środowiska, Działanie 2.5 Wdrażanie Programu Ochrony Powietrza, typ p...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.



